

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างฝายกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ช่วงลำห้วยยาง (จุดที่ให้นายจำเนียร นาชัยภูมิ) บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 ต.ธาตุทอง...
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....102,214.-บาท (หนึ่งแสนสองพันสองร้อยสิบสี่บาทถ้วน).
3. ลักษณะงานพอสังเขป โดยการก่อสร้างฝายกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล)(ลำห้วยยาง) สันฝายเป็นถนนสำหรับให้น้ำล้น ผ่านขนาดสันฝายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 19.00 เมตร สูง 3.50 เมตร คอนกรีตหนา 0.10 เมตร (ลาดเอียง1:1) พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เมษายน 2561 เป็นเงิน 102,214.-บาท (หนึ่งแสนสองพันสองร้อยสิบสี่บาทถ้วน).
5. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน 2 แผ่น
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสุพจน์ ศีลาบุญ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 2. นายนพดล จานชมภู ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
 3. นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุข เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ ชลประทาน

โครงการก่อสร้างฝายกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ช่วงลำห้วยยาง (จุดที่นายจําเนียร นาชัยภูมิ) บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 ต.ธาตุทอง ปริมาณงาน โดยการก่อสร้างฝายกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) (ลำห้วยยาง) สันฝายเป็นถนนสำหรับให้น้ำล้นผ่านขนาดสันฝาย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 19.00 เมตร สูง 3.50 เมตร คอนกรีตหนา 0.10 เมตร (ลาดเอียง1:1) พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 ต.ธาตุทอง

คำนวณราคากลางโดย นายนพดล จานชมภู เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	74,179.40	1.3375	99,214.95	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา (ครุภัณฑ์)	-	-	-	
3	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			102,214.95	
	คิดเป็นเงินประมาณ			102,214.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนสองพันสองร้อยสิบสี่บาทถ้วน)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่...../2561 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่.....

ลงชื่อ
(นายสุพจน์ ศีลานุกูญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
(นายนพดล จานชมภู)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ
(นางสาวโสภิตา แดนชัยภูมิ)
เจ้าพนักงานสาธารณสุข

-เห็นชอบ/ดำเนินการ

-อนุมัติ/ดำเนินการ

.....
(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)
ปลัดเทศบาล

.....
(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)
นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน/ ชลประทาน

โครงการก่อสร้างฝายกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ช่วงลำห้วยยาง (จุดที่นายจ่าเนียร นกขัญญ์) บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 ต.ธาตุทอง
 ปริมณฑล โดยมีการก่อสร้างฝายกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) (ลำห้วยยาง) ฝายเป็นถนนสำหรับให้น้ำผ่านขนามาตสันฝาย
 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 19.00 เมตร สูง 3.50 เมตร คอนกรีตหนา 0.10 เมตร (ลาดเอียง1:1) พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์

โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 ต.ธาตุทอง

คำนวณราคากลางโดย นายมงคล จานขมภู เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับพื้นที่								
	- งานดินขุด - ดินถมคืน ฐานราก	7.70	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,139.60	1,139.60	
	- งานปรับพื้นที่ฐานราก (ทรายรองพื้น)	3.00	ลบ.ม.	360.00	1,080.00	99.00	297.00	1,377.00	
	- งานไม้ยูคา ขนาด \varnothing 3" x 3.5 เมตร	45.00	ท่อน	28.00	1,260.00	60.00	2,700.00	3,960.00	
	- งานดินถมสันฝายพร้อมปรับแต่งเรียบ	44.75	ลบ.ม.	-	-	35.00	1,566.25	1,566.25	
	งานคอนกรีต								
	งานคอนกรีต 1:2:4	24.90	ลบ.ม.	1,800.00	44,820.00	436.00	10,856.40	55,676.40	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก ขนาด \varnothing 6 มม.	0.20	ตัน	20,388.00	4,077.60	5,000.00	1,000.00	5,077.60	
	- เหล็ก ขนาด \varnothing 9 มม.	0.02	ตัน	19,380.00	387.60	5,000.00	100.00	487.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	23.49	117.45	-	-	117.45	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบทั่วไป	7.50	ลบ.ฟ.	400.00	3,000.00	133.00	997.50	3,997.50	
	- ตะปูขนาด 3" นิ้ว	20.00	กก.	39.00	780.00	-	-	780.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานต้นทุน							74,179.40	

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ ชลประทาน

โครงการก่อสร้างฝายกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ช่วงลำห้วยยาง (จุดที่นายเจาเนียร นายชัยภูมิ) บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 ต.ธาตุของ
 ปริมาณงาน โดยมีการก่อสร้างฝายกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)ลำห้วยยาง) สันฝายเป็นถนนสำหรับให้น้ำล้นผ่านขนาดสันฝาย
 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 19.00 เมตร สูง 3.50 เมตร คอนกรีตหนา 0.10 เมตร (ลาดเอียง1:1) พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์
 โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 ต.ธาตุของ

คำนวณราคากลางโดย นายเนพนดล จานขมภู เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่...../2561 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลง
 วันที่.....

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ ศิลานัญ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นางสาวโสภา แคนชัยภูมิ)
 เจ้าพนักงานสาธารณสุขฯ

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายเนพนดล จานขมภู)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

-เห็นชอบ/ดำเนินการ



(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)
 ปลัดเทศบาล

-อนุมัติ/ดำเนินการ



(นายยุทธพงศ์ศุภศรี วัชรธนาคม)
 นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง